INDICAÇÃO Nº 66/2006

Ementa: Indico ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal determinar ao setor competente
realizar reparos na rua 7 de setembro no
distrito de conceição do monte alegre,
visto que existe uma grande poça d’água,
impedindo o transito na mesma e que esta
invadindo a propriedade vizinha existente.

exma Sra. Almira Ribas Garms
DD. Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a este subscreve, nos Termos Regimentais
vigentes, indica ao Excelentíssimo Prefeito Municipal determinar ao setor
competente realizar reparos na rua 7 de setembro no distrito de conceição do
monte alegre, visto que existe uma grande poça d’água, impedindo o transito na
mesma e que esta invadindo a propriedade vizinha existente.

Sala das Sessões, 02 de março de 2006.

João Rio ZamprOnio Villarino
Vereador - PPS